
Rupfen-Kissen mit Motiv-Strohseide
und schablonierten Motiven
Instrukcje Nie. 358

Te kreatywne poduszki są nie tylko dla globtroterów. Zostały one zaprojektowane z motywem słomianego jedwabiu
i farby do tkanin na rustykalnym płótnie. Motywy są po prostu nanoszone szablonem.

Poduszka "Mapa świata
Rozerwij słomkowy jedwab wzdłuż krawędzi i przyklej go do jutowej tkaniny za pomocą lakieru do serwetek. Po
wyschnięciu przymocuj szablon do tkaniny za pomocą taśmy maskującej. Nabierz trochę niebieskiej farby do
tkanin za pomocą pędzla i bardzo cienko nanieś motyw.

Ostrożnie zdejmij szablon i załóż go ponownie. Nanieś więcej motywów, a następnie wyczyść szablon wodą.

Poduszka "Kompas
Spryskaj szablon "Kompas" klejem w sprayu, pozostaw na chwilę do odparowania, a następnie mocno przyłóż do
wycięcia. Zmieszaj niebieską, zieloną i białą farbę do tkanin, aby uzyskać turkusowy kolor i nałóż uzyskany odcień
za pomocą pędzla do tapowania. Przetrzyj motyw poduszką z tuszem, a następnie natychmiast usuń szablon i
wyczyść go wodą.



Po wyschnięciu umieść wilgotną szmatkę na szablonie z tkaniny jutowej, utrwal lakier do serwetek i farbę do
tkanin, prasując w temperaturze bawełny.

Następnie umieść kolejny kawałek tkaniny jutowej pod gotowym panelem poduszki i zszyj (fastryguj) za pomocą
dużych szwów i nici jutowej, pozostawiając 4 cm odstępu od krawędzi, z wyjątkiem jednego otworu. Teraz włóż
kleszcze i zamknij otwór. spleć ze sobą 2 nitki przędzy jutowej i 1 nitkę sznurka (po 180 cm każda) i przewlecz
przez wcześniej zszyty szew. Zawiąż dwa końce sznurka razem w rogu poduszki, w razie potrzeby zrób frędzel z
przędzy i zawiąż go również.



Szablonowanie
Wybierz dowolny szablon malarski. Używając farby do szablonów i pędzla, motyw można bardzo łatwo przenieść
na tkaninę jutową za pomocą farby do tkanin.

Szycie
Tkanina jutowa lub jutowa jest szyta ręcznie. Krawędzie tkaniny są następnie strzępione, aby uzyskać piękny
rustykalny wygląd.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Must Have

Szczegóły artykułu:

Tkanina jutowa VBS

84,29 zł (1 m2 = 46,21 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-jutowa-vbs-a93733/
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-jutowa-vbs-a93733/
https://www.vbs-hobby.pl/tkanina-jutowa-vbs-a93733/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

630351 Tikowanie poduszki 2

110938 Klej w sprayu Odif 404, usuwalny 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

460125 Taśma jutowa VBS, 3 mm
(niestety wyprzedane)

1

542708-02 Poduszki do tuszu Staz-OnNocny Niebieski 1

120708 Gąbka malarska VBS "Pędzel do tapowania", zestaw 3 szt. 1

361064 Igły do szycia z wełny Prym bez koronki 1


